
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 055, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

Considerando o documento avulso nº 23068.062305/2023-21;

Considerando a aprovação na 20ª Sessão Ordinária de 2023 do Conselho

Departamental do CEUNES, realizada em 06 de novembro de 2023;

R E S O L V E:

1. Compor comissão eleitoral para coordenar processo eleitoral de escolha de

representantes dos servidores técnico-administrativo (TAE) no Conselho Departamental

do CEUNES, designando os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira:

NOME SIAPE

Tatiane Merlo 2619379

Adriana Venturini Sartório 1970579

Aryell Lopes Paixão 3353714

2. Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 07 de novembro de 2023.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES


		2023-11-07T13:41:36-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO:02215811978




